

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Lucrari de reparatie Pereu la Gimnaziul din satul Seliste, r-nul Orhei

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 42.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCB18B	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaj de ciment peste 150 kg/mc.	m3			677,33 676,20
1.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,02	19,00	0,38
1.2	7123010010200	Betonist	h-om	7,90	60,00	474,00
1.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,37	60,00	202,20
1.4	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,15	5,00	0,75
2	CB03D	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in pereti si diafragme la constructii cu inaltimea pina la 20 m inclusiv, sprijinirile fiind incluse .	m2			125,52 57,00
2.1	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,01	35,00	0,18
2.2	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,30	5,00	1,50
2.3	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,30	5,00	1,50
2.4	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,03	30,00	0,90
2.5	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,03	30,00	0,90
2.6	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,11	333,00	36,63
2.7	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,00	4 500,00	4,50
2.8	2010102903495	Scinduri de rășinoase	m3	0,00	4 500,00	4,50
2.9	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,00	4 500,00	6,75
2.10	2320187315789	Decofrol	kg	0,12	18,00	2,16
2.11	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,18	60,00	10,80
2.12	7124010010700	Dulgher	h-om	0,77	60,00	46,20
2.13	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,02	450,00	9,00
3	CC03A	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp.	kg			29,76 2,70
3.1	2873122004100	Plase sudate	kg	1,01	22,00	22,22
3.2	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,01	22,00	0,11
3.3	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,01	22,00	0,22
3.4	2010237318750	Distantieri	buc	0,30	15,00	4,50
3.5	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,04	60,00	2,40
3.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,01	60,00	0,30
3.7	2922140007000	Macara	h-ut	0,00	15,00	0,01
4	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa M250	m3			1 898,97 264,00
4.1	2663102100000	Beton M250	m3	1,03	1 450,00	1 486,25
4.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,10	19,00	1,90
4.3	2222222222992	Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)	%	1,50	0,00	22,32
4.4	7123010010200	Betonist	h-om	4,00	60,00	240,00
4.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,40	60,00	24,00
4.6	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,60	20,00	12,00
4.7	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,25	450,00	112,50

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.